

Assortiment mini-muffins, 3 sortes (Art. n°: 9109)

**Muffin aux myrtilles**

**Ingrédients**

eau, sucre, huile de colza, fécule de pomme de terre, bleuet sauvage (7,4%), FARINE DE FROMENT, poudre D'OEUF ENTIER, fécule de pommes de terre, LAIT ENTIER, farine d'abricot, farine complète de maïs, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, sirop de glucose, FARINE PRÉGÉLATINISÉE DE BLÉ, dextrose, AMIDON DE BLÉ, sel, agent de levage (diphosphate, sodium, phosphate de calcium), émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, arôme

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS, SOJA, SÉSAME, LUPIN

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 24.04.2024

Assortiment mini-muffins, 3 sortes (Art. n°: 9109)

**Muffin chocolat/banane**

**Ingrédients**

eau, sucre, huile de colza, FARINE DE BLE, LE CHOCOLAT AU LAIT TOMBE (8,1%)(sucre, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, masse de cacao), poudre D'OEUF ENTIER, préparation à base de fruits (4%)(purée de banane (49%), sirop de glucose, sirop de sucre inverti, éthanol, amidon, concentré jus de citron, concentré de carotte, agent antioxydation acide ascorbique, natural flavour), poudre de cacao pauvre en matière grasse (2,9%), AMIDON DE BLÉ, féculé de pommes de terre, farine d'abricot, farine complète de maïs, sirop de glucose, poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, dextrose, sel, agent de levage (phosphate de calcium, diphosphate, sodium), émulsifiant(stéaroyl-2-lactylate de sodium, esters polyglycerin d'acides gras), stabilisateur(farine de caroube, Xanthane), arôme  
Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS, SOJA, SÉSAME, LUPIN

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 24.04.2024

Assortiment mini-muffins, 3 sortes (Art. n°: 9109)

**Muffin à la vanille**

**Ingrédients**

eau, sucre, huile de colza, fécule de pomme de terre, FARINE DE BLE, poudre D'OEUFS ENTIERS, fécule de pommes de terre, LAIT ENTIER, farine d'pépins d'abricot, farine complète de maïs, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, sirop de glucose, FARINE PRÉGÉLATINISÉE DE BLÉ, dextrose, AMIDON DE BLÉ, sel, agent de levage(diphosphate, sodium, phosphate de calcium), emulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, arôme

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS, SOJA, SÉSAME, LUPIN

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 24.04.2024